

STINNE GORELL APS

Køng Møllevej 39
4750 Lundby
CVR 36 04 69 53

Årsrapport for 2021

Regnskabsår 7

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2022

Dirigent
Stinne Langkilde Gorell

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	STINNE GORELL APS Køng Møllevej 39 4750 Lundby
CVR-nr.	36 04 69 53
Hjemsted	Lundby
Regnskabsår	1. januar 2021 til 31. december 2021
Direktion	Stinne Langkilde Gorell

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er detailhandel inden for modetøj og konfektion.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021 et overskud på 79 tkr., mod et underskud på 216 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 2.008 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -364 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Med henvisning til Årsregnskabsloven § 119, hvor selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2021	2020
	Bruttofortjeneste	1.210.915	681.956
1	Personaleomkostninger	-934.266	-757.462
	Af- og nedskrivninger	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
	Driftsresultat	246.649	-105.506
2	Finansielle indtægter	0	0
3	Finansielle udgifter	<u>-144.409</u>	<u>-162.337</u>
	Resultat før skat	102.240	-267.843
4	Skat af årets resultat	-22.805	52.271
	Årets resultat	<u>79.435</u>	<u>-215.572</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	<u>79.435</u>	<u>-215.572</u>
		<u>79.435</u>	<u>-215.572</u>

Balance

Note	Aktiver	2021	2020
5	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	<u>232.500</u>	<u>262.500</u>
	Immaterielle anlægsaktiver	232.500	262.500
	Deposita	77.652	90.865
	Andre tilgodehavender	<u>-85</u>	<u>625</u>
	Finansielle anlægsaktiver	77.567	91.490
	Anlægsaktiver	310.067	353.990
	Varelager	1.450.000	1.014.560
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.152	11.038
	Udskudte skatteaktiver	<u>171.089</u>	<u>193.894</u>
	Tilgodehavender i alt	1.686.241	1.219.492
	Likvide beholdninger	12.095	13.000
	Omsætningsaktiver	1.698.336	1.232.492
	Aktiver i alt	<u>2.008.403</u>	<u>1.586.482</u>

Balance

Note	Passiver	2021	2020
6	Selskabskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	<u>-414.120</u>	<u>-493.555</u>
	Egenkapital	-364.120	-443.555
	Ansvarlig lånekapital	32.019	209.619
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>362.522</u>	<u>349.028</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	394.541	558.647
	Kassekredit	925.880	783.864
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.689	151.665
	Selskabsskat	0	0
	Mellemregning med anpartshaver	121.761	127.116
	Anden gæld	<u>711.652</u>	<u>408.745</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.977.982	1.471.390
	Gældsforpligtelser	2.372.523	2.030.037
	Passiver i alt	<u>2.008.403</u>	<u>1.586.482</u>
8	Eventualposter mv.		
9	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	868.522	736.016
Sociale bidrag	27.088	19.949
Personaleudgifter	38.656	1.497
	<u>934.266</u>	<u>757.462</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4
2 Finansielle indtægter		
Øvrige	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Bank	134.167	152.420
Øvrige	10.242	9.917
	<u>144.409</u>	<u>162.337</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	22.805	-52.271
	<u>22.805</u>	<u>-52.271</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	300.000	300.000
Afgange	0	0
Tilgange	0	0
Kostpris 31. december	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Afskrivninger 1. januar	37.500	7.500
Tilbageførsel af afskrivninger på afgange	0	0
Årets afskrivninger	30.000	30.000
Afskrivninger 31. december	<u>67.500</u>	<u>37.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>232.500</u>	<u>262.500</u>
6 Selskabskapital		
Selskabskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter, fortsat

7 Overført resultat

Saldo primo	-493.555	-277.983
Udbetalt udbytte	0	0
Overkurs	0	0
Årets resultat	<u>79.435</u>	<u>-215.572</u>
Saldo ultimo	<u>-414.120</u>	<u>-493.555</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualposter

9 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.